ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  ‘G9
EM 2,/ &to 	de 20a

SeereSainIsit  • i•IS

Evariil Go çalves
- Ve ado

eira

APROVADO (POMA SESSÃO Na  (Q-05,---
DEW.-13-9.-ka r3:WLWQM1222

VOTOS CONTT,À

MES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
- Estado da Bahia —

Pa.h1ut4a 	..r~a431~

MOÇÃO N° 151 /2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz

inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Delegacia Especializada

no Atendimento à Mulher (DEAM),pela prática do projeto Dia D'elas realizado no dia 22

de setembro de 2022, o Projeto tem o objetivo de empoderar e elevar a autoestima das

mulheres vítimas de violência, durante a ação as mulheres assistidas pela rede de

proteção da Delegacia Especializada no Atendimento á Mulher, tiveram uma manhã

diferente com a oferta de vários serviços como, orientação jurídica, realização de alguns

exames médicos, além de cortes de cabelos, maquiagem, massagem e b.3zar de roupas,

produtos de beleza, entre outros.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Delegacia Especializada no Atendimento à Mulher- DEAM

Sala das Sessões em, 10 de outubro de 2022

	00000001